



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gammel Jernbanevej 27 ApS

Philip Heymans Alle 3, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 18 74 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gammel Jernbanevej 27 ApS
Philip Heymans Alle 3, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37 18 74 53
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.364 t.kr. mod 4.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.089 t.kr. mod 2.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	7.363.878	4.779.324
Andre finansielle indtægter	0	2.521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.120.194	-2.196.106
Resultat før skat	5.243.684	2.585.739
2 Skat af årets resultat	-1.154.290	-571.127
Årets resultat	4.089.394	2.014.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.089.394	2.014.612
Disponeret i alt	4.089.394	2.014.612



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	90.868.403	90.597.573
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.868.403</u>	<u>90.597.573</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.868.403</u>	<u>90.597.573</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
	Andre tilgodehavender	1.350.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	115.331
	Tilgodehavender i alt	<u>1.360.000</u>	<u>115.331</u>
	Likvide beholdninger	<u>459.830</u>	<u>320.291</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.819.830</u>	<u>435.622</u>
	Aktiver i alt	<u>92.688.233</u>	<u>91.033.195</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	8.351.547	4.262.153
	Egenkapital i alt	8.401.547	4.312.153
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.825.639	1.165.007
	Hensatte forpligtelser i alt	1.825.639	1.165.007
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	66.604.522	69.964.730
	Deposita	1.800.000	2.877.449
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.404.522	72.842.179
	Gældsforpligtelser	3.381.663	2.981.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.532	0
	Gæld til associerede virksomheder	9.735.456	9.408.846
	Selskabsskat	483.658	0
	Anden gæld	343.216	324.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.056.525	12.713.856
	Gældsforpligtelser i alt	82.461.047	85.556.035
	Passiver i alt	92.688.233	91.033.195
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	621.884	566.043
Andre finansielle omkostninger	<u>1.498.310</u>	<u>1.630.063</u>
	<u>2.120.194</u>	<u>2.196.106</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	493.658	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>660.632</u>	<u>571.127</u>
	<u>1.154.290</u>	<u>571.127</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2018	90.597.573	90.597.573
Tilgang i årets løb	<u>270.830</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>90.868.403</u>	<u>90.597.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>90.868.403</u>	<u>90.597.573</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.262.153	2.247.541
Årets overførte overskud eller underskud	4.089.394	2.014.612
	8.351.547	4.262.153
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	69.986.185	72.945.730
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.381.663	-2.981.000
	66.604.522	69.964.730
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	52.520.165	55.501.165
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med bank og realkreditinstitut er deponeret følgende: Pant i selskabets ejendom kr. 88.500.000 med en regnskabsmæssig værdi på kr. 90.597.573.		


